[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2018 года                                                                       № 377
ст-ца Тбилисская

Об избрании главы Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района  и статьей 38 Регламента Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

1. Избрать Стойкина Алексея Николаевича главой Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по вопросам осуществления населением местного самоуправления, торговле и бытовому обслуживанию населения, мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности (Соболева).

3.  Отделу по делопроизводству и организационно - кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Воронкин) опубликовать настоящее решение в районной газете «Прикубанские огни» и разместить на официальном сайте Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

В.В. Соломахин